
 
UCHWAŁA NR 113/242/14  

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie w toku jego wykonywania. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 5.600 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 88.600 zł (wg załącznika Nr 1). 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 94.900 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 177.900 zł (wg załącznika Nr 2). 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2014 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 63.130.359 zł, z tego: dochody majątkowe 7.779.869 zł dochody bieżące 

55.350.490 zł, w tym: 

- dochody na zadania zlecone 6.393.400 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z jst 5.600 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 64.070.540 zł, z tego: wydatki majątkowe 10.166.768 zł wydatki bieżące 

53.903.772. zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone 6.393.400 zł, 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorial-

nego 148.176 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 940.181 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

  Starosta 

 

Mirosław Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1438



Załącznik Nr 1 do Uchwały

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

Nr  113/242/14   z dnia 11 marca 2014 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 25 600

71015 Nadzór Budowlany 0 25 600

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 25 600

851 OCHRONA ZDROWIA 5 600 0

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000 0

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 600 0

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 600

852 POMOC SPOŁECZNA 0 63 000

85202 Domy Pomocy Społecznej 0 63 000

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań

własnych powiatu 63 000

Razem dochody 5 600 88 600

w tym: na zadania zlecone 0 25 600

-83 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1438



Zarządu Powiatu w Świdwinie 

Nr  113/242/14   z dnia 11 marca 2014 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 260 25 860

71015 Nadzór Budowlany 260 25 860

Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 260 25 860

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 830

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 835

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200

4270 Zakup usług remontowych 260

4280 Zakup usług zdrowotnych 225

4300 Zakup usług pozostałych 3 200

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej

publicznej sieci telefonicznej 300

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 000

4410 Podróże służbowe krajowe 370

4430 Różne opłaty i składki 1 500

4440 Odpisy na ZFŚS 5 000

4550 Szkolenia członków korpusu służy cywilnej 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000

851 OCHRONA ZDROWIA 5 600 0

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 1 450

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490

4300 Zakup usług pozostałych 960

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 1 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 600

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Świdwinie 450

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100

4300 Zakup usług pozostałych 350

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Załącznik Nr 2 do Uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1438



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 600 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

4300 Zakup usług pozostałych 800

Zespół Szkół Rolniczych CKP w Świdwinie 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 600

4300 Zakup usług pozostałych 600

852 POMOC SPOŁECZNA 89 040 152 040

85202 Domy Pomocy Społecznej 0 63 000

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 44 625

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 718

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 907

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 18 375

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 375

85204 Rodziny zastępcze 89 040 89 040

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego 89 040

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 58 104

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 936

Razem wydatki 94 900 177 900

w tym: na zadania zlecone 260 25 860

-83 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1438



PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 000 32 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 000 32 000

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

4270 Zakup usług remontowych 32 000

4300 Zakup usług pozostałych 32 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 300 2 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 300 2 300

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie 2 300 2 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300

852 POMOC SPOŁECZNA 16 027 16 027

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 16 027 16 027

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 16 027 16 027

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 027

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 027

Razem przeniesienia planowanych wydatków 50 327 50 327

Załącznik Nr 3 do Uchwały

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

Nr  113/242/14   z dnia 11 marca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1438


		2014-04-02T12:18:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




